
Sainsbury's 

making life taste better 

* MACH 3 TURBO £10.75 
* KIT TOWELS X4 £2.32 
* FAIRY TABS £5.39 
*ADDISRECF/SAVER £3.29 
* CMFT F/CON 2L £1.49 
POT CROQUETTES £1.59 
CHICKEN NUGGETS £3.49 
MCCAIN PIZZA FIN £2.99 
ECON FRY CHIP £0.97 
* JS COTTN BUDS £0.79 
* WASH/GO 2 IN 1 £1.99 
ECON FRY CHIP £0.97 
JS SALAD CREAM £0.95 
CHICKEN LIVER £0.55 
CHICKEN LIVER £0.55 
ECON WHT BREAD £0.19 
COD FSH/FINGERS £2.39 
FLOUR TORTILLAS £1.59 
IRISH SAUSAGE £2.99 
MCCAIN ROSTI £1.49 
MCCAIN ROSTI £1.49 
BE BEEFBURGERS £3.95 

Cashier Confirmed - Age Over 16 
* PARACETAMOL £0.24 
* PARACETAMOL £0.24 
ENG MED CHEDDAR £4.70 
JS SET YOGURTS £2.69 
ICEBERG LETTUCE £0.99 
ECON WHT BREAD £0.19 
ECON WHT BREAD £0.19 
* 2IN1 AQUA/AERO £0.89 
* TANGO CHERRY £1.24 

 

* TANGO APPLE £1.24 
BUY 2 FOR 200P -£0.48 

* CLS REG COLA £0.89 
* LYNX SHWER GEL £1.99 
CLM CS CHK FAJTA £0.65 
HLMS MAYO ADVL £1.94 
FRNCH CHIC SAUCE £1.29 
LONG GRAIN RICE £4.99 
X/LEAN MINCE £2.79 
X/LEAN MINCE £2.79 
BUY 2 FOR 400P -£1.58 

X/LEAN MINCE £2.79 
LEAN DICED BEEF £3.74 
CHICKEN FILLET £5.38 
6 B/L LOIN STEAK £4.99 
BASIL REFILL £0.55 
OREGANO £0.55 
CHICKEN SEASON £1.19 
* HI JCE TROPICL £2.49 
* CLS REG COLA £0.89 
JS BLEND VEG OIL £1.29 
CHOCOLATE MILK £1.49 
* HI JCE APPLE £1.29 
* T/PASTE+ M/WSH £1.53 
JS TOMATO PUREE £0.25 
KNR SAUSAGE WINE £1.55 
ROGAN JOSH SAUCE £1.45 
LEAN DICED BEEF £3.74 
BUY 2 FOR 599P -£1.49 

DICED PORK £3.49 



100  EXTRA REWARD POINTS 
WAFER/THN CHICKN £2.09 
HONEY ROAST HAM £2.09 
SPANISH CH/SAUCE £1.29 
P/BKE CHSE/BACON £1.45 
CHOCOLATE MILK £1.49 
1 FREE -£1.49 

PAST/WHL/MILK £0.56 
PAST/WHL/MILK £0.56 
ANCHOR SPRDABLE £1.69 
ANCHOR SPRDABLE £1.69 
JS CHOPPED TOMS £0.46 
P/BKE GRL/HERB £1.45 
KNR SAUSAGE H/C £1.55 
X/LEAN MINCE £2.79 
BUY 2 FOR 400P -£1.58 

CHICKEN KIEV £1.99 
CHCK/MUSH SAUCE £1.29 
3 FOR 2 -£1.29 

Cashier Confirmed - Age Over 18 
* DOO TOFFEE LIQ £9.99 
CHICKEN KIEV £1.99 
BUY 2 FOR 300P -£0.98 

TIKKA MASALA SCE £1.45 
JS CHOPPED TOMS £0.46 
6 MINI C/BAKE £1.65 
6 MINI C/BAKE £1.65 
X/LEAN MINCE £2.79 
X/LEAN MINCE £2.79 
BUY 2 FOR 400P -£1.58 

GAMMON STEAKS X2 £2.99 
GAMMON STEAKS X2 £2.99 
LURPAK SPREADABL £3.49 
* WALKERS BBQ X6 £0.92 
* WALK C/0 CRISP £0.92 
U/S BACK BACON £3.99 
*WLKR SMK BACON £0.92 
BUY 3 FOR 250P -£0.26 
BABYCORN 250G £1.79 
BABYCORN 250G £1.79 
FRESH EGGS X12 £1.45 
BAKING POTATOES 

2.165 kg 8  £0.79/ kg £1.71 
LARGE ONIONS 

0.610 kg 6  £0.49/ kg £0.30 
CARROTS 
1.930 kg 0  £0.49/ kg £0.95 
BAKING POTATOES 

2.425 kg 6  £0.79/ kg £1.92 
* J/SMITH BITTER £14.99 
* STELLA ARTOIS £3.94 
* STELLA ARTOIS £3.94 
BUY 2 FOR 700P -£0.88 

* STELLA ARTOIS £3.94 
* STELLA ARTOIS £3.94 
BUY 2 FOR 700P -£0.88 

* STELLA ARTOIS £3.94 
* STELLA ARTOIS £3.94 
* BUY 2 FOR 700P -£0.88 

BALANCE DUE £217.36 
CREDIT CARDS £217.36 
[S] **** **** **** **** 
EXP. DATE: 11/04 
MERCHANT 8634634 
Auth Code = ****** 



Total number of items sold = 102 

CHANGE £0.00 

YOUR SAVINGS TODAY 
TOTAL DISCOUNTS 12 -£13.37 

**************************************** 
REWARD CARD STATEMENT 
xxxx xxxx xxxx xxxxxx* 
REWARD QUALIFYING BAL   £217.36 

 
YOUR HOME STORE ACCOUNT WILL BE 

CREDITED WITH 

POINTS EARNED 434 

EXTRA POINTS 100 

**************************************** 

C0640  #0010  19:01:26 
S00713  R011 

8APR2003 

goodbye, hope to see you again soon 


